ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В. Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

е?& a p y j l .
Красноярск

О формировании команды участников
спартакиады

В связи с проведением финальных соревнований XX Спартакиады -
2018 работников здравоохранения Красноярского края в честь Дня
медицинского работника в г. Ачинске 8-9 июня 2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать команду участников спартакиады (приложение №1,
приложение №2),

2. Ответственным за участие в спартакиаде назначить ответственную
за спортивно-массовую работу среди Ш 1C и сотрудников
Стародубцеву Н.В.

Ректор И.П. Артюхов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

СК «Медик» В.А. Веснина

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по организационно-правовой работе ^0СВ. Кулешова

Начальник УВР и МП Н.С. Горбунов

Начальник отдела ординатуры и
развития профессиональной карьеры

Начальник отдела кадров Д.В. Челнаков

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

№ Фамилия, Имя, Отчество Кафедра, должность
1 . Веснина Вера Анатольевна Руководитель СК «Медик»
2. Стародубцева Наталья Викторовна Ответственная за СМР среди ППС и

сотрудников
3. Банникова Дарья Владимировна Специалист СК «Медик»
4. Горбунов Николай Станиславович Начальник УВР и МП
5. Кунгуров Сергей Викторович Доцент кафедры-клиники ортопедической

стоматологии
6. Деревянных Евгений Владимирович Доцент Кафедра пропедевтики внутренних

болезней и терапии
7. Семенченко Андрей Николаевич Тренер СК «Медик»
8. Русских Андрей Николаевич Доцент кафедры оперативной хирургии и

топографической анатомии
9. Безруков Александр Владимирович специалист отдела дистанционного обучения
10 Карпович Максим Александрович Преподаватель кафедры физической культуры
11 Чернов Владимир Николаевич Доцент кафедры-клиники ортопедической

стоматологии
12 Монгуш Альберт Андреевич лаборант кафедра гигиены
13 Цхай Виталий Борисович Зав. кафедрой кафедры перинатологии,

акушерства и гинекологии лечебного
факультета

14 Логинов Денис Васильевич Ст. преподаватель кафедры физической
культуры

15 Шубина Тамара Александровна Тренер СК «Медик»
16 Бондаренко Людмила Петровна Специалист по кадрам
17 Журавлев Константин Владимирович Лаборант кафедры стоматологии НПО
18 Родиков Михаил Владимирович профессор кафедры нервных болезней с

курсом медицинской реабилитации ПО
19 Христолюбова Анастасия

Александровна
Тренер СК «Медик»

20 Харюшина Валентина Николаевна Руководитель физического воспитания фарм.
колледжа

21 Анциферова Екатерина Владимировна Ассистент кафедры педиатрии НПО
22 Рукосуева Татьяна Владимировна Доцент кафедры микробиологии им. доц.

Б.М.Зельмановича
23 Григорьев Владимир Викторович Тренер СК «Медик»
24 Радкевич Андрей Анатольевич Профессор кафедры-клиники стоматологии

НПО
25 Ивановская Ольга Вадимовна Биолог Лаборатории биохимии и гематологии
26 Демина Светлана Андреевна Инструктор по ФК
27 Бойцова Елизавета Борисовна Аспирант, научный сотрудник
28 Степанов Алексей Дмитриевич Инструктор по ФК
29. Харитонова Екатерина Викторовна ассистент кафедры биологической химии с

курсом медицинской, фармацевтической и
токсикологической химии

30 Рассказов Леонид Дементьевич доцент кафедры философии и социально
гуманитарных наук

31 Штейнебрейс Александр
Александрович

Тренер по футболу (мужчины)

32 Меджидов Фуад Меджид-оглы Лаборант кафедры поликлинической
педиатрии

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

Список ординаторов и интернов КрасГМУ

№ ФИО
1 Прошина Полина Александровна Ординатор кафедры-клиники

стоматологии ИПО
2 Рукосуева Дарья Сергеевна ординатор кафедры-клиники

стоматологии ИПО
3 Коваль Анастасия Сергеевна Ординатор кафедры нервных болезней с

курсом медицинской реабилитации ПО
4 Яковлева Дана Александровна ординатор кафедры внутренних

болезней №1
5 Зимонин Василий Алексеевич ординатор кафедры анестезиологии и

реаниматологии ИПО
6 Каплунов Василий Александрович Ординатор кафедры перинатологии,

акушерства и гинекологии лечебного
факультета

7 Горчилова Екатерина Германовна Ординатор кафедры внутренних болезней
№2 с курсом ПО

8 Тесленко Юрий Александрович ординатор кафедры и клиники
хирургических болезней им. проф. Ю.М.
Лубенского

9 Сафаров Рахматулло Мирзоалиевич ординатор кафедры-клиники
ортопедической стоматологии

10 Цокаев Муслим Рамзанович ординатор кафедры урологии, андрологии
и сексологии ИПО

11 Моисеев Евгений Николаевич Ординатор кафедры анестезиологии и
реаниматологии ИПО

12 Сундуй-оол Чингис Яковлевич Ординатор кафедры анестезиологии и
реаниматологии ИПО

13 Ахмедова Эльмира Интизамовна Ординатор кафедры педиатрии ИПО
14 Ходыкин Артем Дмитриевич ординатор кафедры-клиники

ортопедической стоматологии
15 Плетминцева Светлана Юрьевна ординатор кафедры лучевой диагностики

ипо •